
 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, fakss: 63601118, e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Ventspilī 

 

2025.gada 13.martā         Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēde atklāta plkst.15.00 

 

Sēdes norises vieta Domes sēžu zālē, Jūras ielā 36, 2.stāvā, Ventspilī. 

 

Domes sēdi vada Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks 

sadarbības jautājumos Guntis Blumbergs. 

 

Piedalās deputāti: 

Guntis Blumbergs 

Edgars Čeporjus 

Andris Grigalis  

Aigo Gūtmanis 

Dace Korna 

Aivis Landmanis 

Kristīne Lemberga 

Aivars Lembergs 

Didzis Ošenieks 

Normunds Pūpols 

 

Nepiedalās deputāti: 

Bruno Jurševics – attaisnota prombūtne 

Jānis Vītoliņš  – komandējumā 

Kārlis Vočtavs – personisks iemesls 

 

Piedalījušās personas: 

Aldis Ābele Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors 

Kaspars Vitenbergs 
Izpilddirektora 1.vietnieks-Ventspils domes administrācijas 

vadītājs 

Rita Ozoliņa 
Pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece -Kapitāla pārvaldības 

nodaļas vadītāja 

Ineta Tamane Izpilddirektora vietniece Izglītības un kultūras jautājumos 

Ieva Feldberga 
Ventspils domes administrācijas Administratīvās nodaļas 

vadītāja 

Inese Rītele Ventspils domes administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Ineta Vašuka Ventspils domes administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 



2 

 

Raitis Roze 
Ventspils domes administrācijas Mārketinga un tūrisma 

nodaļas vadītājs 

Elīna Kroņkalne Pašvaldības iestādes “Ventspils Digitālais centrs” direktore 

Baiba Līdaka Ventspils domes administrācijas Dzīvokļu nodaļas vadītāja 

Māris Bože 
Ventspils domes administrācijas Arhitektūras un 

pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs 

Jana Bakanauska Pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības pārvalde” vadītāja 

 

Domes sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sēžu sekretāre Sintija Putniņa. 

 

Sēdes vadītājs Guntis Blumbergs izsaka priekšlikumu sēdes darba kārtību papildināt ar 

vienu papildus darba kārtības jautājumu: 

1. Par Ventspils tūrisma gidu semināru cikla dalības maksas apstiprināšanu 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET – nav, ATTURAS ‒ nav, apstiprināja 

šādu darba kārtību: 

PROTOKOLLĒMUMS 

1.§ 

Par domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

1. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Ozolu ielā 2, Ventspilī, atsavināšanu 

2. Par projekta 4.2.2.1. “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, 

pamata un vidējās izglītības pakāpē” īstenošanu 

3. Par projekta “S.O.S.4SEA” īstenošanu 

4. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī (kadastra apzīmējums 

27000280242) lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

5. Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī (kadastra apzīmējums 

27000280242) teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu un grafiskās daļas 

apstiprināšanu 

6. Par Ventspils tūrisma gidu semināru cikla dalības maksas apstiprināšanu 

7. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu 

 

A.Landmanis jautā, kāpēc darba kārtībā nav iekļauts jautājums par darba grupas izvērtējumu 

saistībā ar 2025.gada 10.janvārī notikušo ceļu satiksmes negadījumu, jo izlasot ziņojumu ir 

radušies jautājumi. Izsaka ierosinājumu balsot, lai nākamajā domes sēdē skatītu ziņojumu 

un lemtu par tālāko rīcību.  

 

G.Blumbergs norāda, ka nebūtu pareizi šobrīd balsot par darba kārtību uz nākamo domes 

sēdē. Aicina A.Landmani sagatavot priekšlikumu lēmuma projektam. Aicina I.Vašuku 

paskaidrot, kā tiek sagatavoti jautājumi uz domes sēdi.  

 

I.Vašuka izklāsta informāciju, kāda ir kārtība jautājumu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

A.Landmanis norāda, ka deputāti nav oficiāli iepazīstināti ar ziņojumu un nav bijusi iespēja 

uzdod jautājumus darba grupai. Ja nav iekļauts jautājums šajā domes sēdes darba kārtībā, 

tad lai iekļauj nākamajā kārtējās domes sēdes darba kārtībā.  

 



3 

 

Sēdes vadītājs Guntis Blumbergs liek uz balsojumu A.Landmaņa priekšlikumu papildināt 

darba kārtību - nākamās kārtējās domes sēdes darba kārtībā iekļaut jautājumu par darba 

grupas izvērtējumu saistībā ar 2025.gada 10.janvārī notikušo ceļu satiksmes negadījumu 

ziņojumu noklausīšanos. 

 

Dome, atklāti balsojot ar 1 balsīm PAR (Aivis Landmanis), PRET – nav, ATTURAS ‒ 7 ( 

Guntis Blumbergs, Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks), deputātiem Edgaram Čeporjus un Normundam Pūpolam 

nepiedaloties, ar balsu vairākumu noraidīja Aivja Landmaņa ierosinājumu. 

 

G.Blumbergs aicina protokolā fiksēt, ka A.Landmanim ir norādīts, ka atbilstoši nolikumam 

ir iespējams iesniegt priekšlikumus, un tad tos būs iespējams skatīt.  

 

A.Lembergs izsakās par balsošanas motīviem, ka A.Landmanim nebija ne mazākās vēlmes 

jautājumu iesniegt vai skatīt, jo ne pirmo dienu viņš ir deputāts un labi zina, ka ir domes 

saistoši noteikumi, kur ir noteikta kārtība kā tiek sagatavoti un iesniegti, tai skaitā arī no 

deputātu puses. 

 

2.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Ozolu ielā 2, Ventspilī, atsavināšanu 

Ziņo: B.Līdaka 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET‒ nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Ozolu ielā 2, Ventspilī, 

atsavināšanu” (Lēmums Nr.16). 

 

3.§ 

Par projekta 4.2.2.1. “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, 

pamata un vidējās izglītības pakāpē” īstenošanu 

Ziņo: J.Bakanauska 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET‒ nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta 4.2.2.1. “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē” īstenošanu” (Lēmums Nr.17). 

 

4.§ 

Par projekta “S.O.S.4SEA” īstenošanu 

Ziņo: E.Kroņkalne 

A.Lembergs norāda, ka nepieciešams precizēt lēmuma 2.punktu, detalizēti atšifrējot 

finansējuma avotu projekta aktivitāšu veikšanai. 

A.Landmanis piekrīt deputāta A.Lemberga teiktajam. 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET‒ nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “S.O.S.4SEA” īstenošanu” (Lēmums Nr.18). 



4 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī (kadastra apzīmējums 27000280242) 

lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

Ziņo: M.Bože 

Jautājumus uzdod: A.Lembergs 

Uz jautājumiem atbild: M.Bože 

A.Lembergs norāda, ka 1.pielikumā ir ziņojums par publiskās apspriešanas rezultātiem, bet 

nav minēts, cik tajā laikā ir saņemti ierosinājumi, un ja tādi nav saņemti, tad to arī būtu 

nepieciešams norādīt ziņojumā. Izsaka priekšlikumi papildināt lēmuma 1.pielikumu, 

norādot, ka netika saņemts nevienas privātpersonas priekšlikums, viedoklis vai 

ierosinājums. 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET‒ nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī (kadastra 

apzīmējums 27000280242) lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu” 

(Lēmums Nr.19). 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī (kadastra apzīmējums 27000280242) 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu un grafiskās daļas apstiprināšanu 

Ziņo: M.Bože 

 

Jautājumus uzdod: A.Lembergs 

Uz jautājumiem atbild: M.Bože 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET‒ nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes saistošos noteikumus “Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī 

(kadastra apzīmējums 27000280242) teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu un 

grafiskās daļas apstiprināšanu” (Saistošie noteikumi Nr.2). 

 

7.§ 

Par Ventspils tūrisma gidu semināru cikla dalības maksas apstiprināšanu 

Ziņo: R.Roze 

Jautājumus uzdod: K.Lemberga, A.Lembergs, D.Korna 

Uz jautājumiem atbild: R.Roze, A.Ābele 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET‒ nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par Ventspils tūrisma gidu semināru cikla dalības maksas 

apstiprināšanu” (Lēmums Nr.20). 

 

 



5 

 

8.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  

Ziņo: Guntis Blumbergs 

PROTOKOLLĒMUMS 

8.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET – nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Nākamo kārtējo Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdi sasaukt 2025.gada 27.martā 

plkst. 15.00. 

 

Sēdi slēdz plkst.15:37. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks 

sadarbības jautājumos  /personiskais paraksts/ Guntis Blumbergs 

(2025.gada 20.martā) 

 

 

 

Domes sēžu sekretāre   /personiskais paraksts/ Sintija Putniņa 

(2025.gada 20.martā) 

  



6 

 

Domes sēdē pieņemto lēmumu 

saraksts 

(2025.gada 13.martā) 

 

PROTOKOLS NR.4 

 

 

Nr.p.k. Nr. Izskatāmā jautājuma nosaukums Ziņotājs 

1. 
Protokollēmums 

Nr.1 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu 

G.Blumbergs 

2. 
Lēmums Nr.16 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Ozolu ielā 

2, Ventspilī, atsavināšanu 

B.Līdaka 

3. 

Lēmums Nr.17 

Par projekta 4.2.2.1. “Kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās 

izglītības pakāpē” īstenošanu 

J.Bakanauska 

4. Lēmums Nr.18 Par projekta “S.O.S.4SEA” īstenošanu E.Kroņkalne 

5. 

Lēmums Nr.19 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī 

(kadastra apzīmējums 27000280242) 

lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu izdošanu 

M.Bože 

6. 

Saistošie 

noteikumi Nr.2 

Par nekustamā īpašuma Talsu ielā 3A, Ventspilī 

(kadastra apzīmējums 27000280242) teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu un grafiskās 

daļas apstiprināšanu 

M.Bože 

7. 
Lēmums Nr.20 

Par Ventspils tūrisma gidu semināru cikla dalības 

maksas apstiprināšanu 

R.Roze 

8. Protokollēmums 

Nr.8 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu 

G.Blumbergs 


